
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-156/25.09.2020г. 

 
На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-1324-1/23.09.2020 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-

07-57/05.08.2020 г., изменена и допълнена със Заповед № РД-07-72/11.09.2020 г. на 

директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с входящ № ПО-09-1324 от 

31.08.2020 г. в ОСЗ – Невестино 

 
   

НАРЕЖДАМ: 
 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Тишаново, ЕКАТТЕ 72494, община Невестино, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2020/2021 година, както следва: 

 

1. АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 11.582 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 155.603 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 6, 5, 18, 

20, 21  

Обща площ: 167.185 дка 

 

2. АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 29.708 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 19.917 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 7, 8, 23, 26  

Обща площ: 49.625 дка 

 

3. ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.753 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.314 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4  

Обща площ: 9.067 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Тишаново, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Невестино, както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Тишаново, община Невестино. 

 

 

 

 

   ДИРЕКТОР: /п/ 

                       /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 

 

 



Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                               

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
                                                                                    неразделна част от Заповед № РД-04-156/25.09.2020г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 година за землището 
на с. Тишаново, ЕКАТТЕ 72494, община Невестино, област Кюстендил 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в лв. 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 2   1.279 2.215 33.23 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 2   1.287 1.919 28.78 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 2   1.278 1.758 26.37 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 2   1.277 1.006 15.09 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 2   1.284 0.834 12.50 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 2 1.655 0.559    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 2   1.276 0.479 7.18 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 2   1.654 0.367 5.50 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 2   1.656 0.125 1.87 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.398 7.174 107.61 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.319 4.276 64.14 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.171 4.269 64.04 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.208 3.879 58.18 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.311 3.680 55.20 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.152 3.266 48.99 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.397 3.164 47.46 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.425 2.544 38.15 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.186 2.226 33.39 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.426 2.170 32.55 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.316 1.908 28.62 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.185 1.875 28.12 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.202 1.871 28.07 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.199 1.770 26.55 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3 1.205 1.763    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.206 1.665 24.98 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.200 1.634 24.51 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.323 1.578 23.67 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.325 1.525 22.88 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.393 1.489 22.34 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.201 1.466 21.99 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.396 1.439 21.59 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.395 1.335 20.02 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.392 1.254 18.81 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.394 1.214 18.21 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.184 1.181 17.72 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.229 1.172 17.58 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.391 1.135 17.03 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.207 1.089 16.33 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.198 0.994 14.91 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.318 0.953 14.29 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.317 0.917 13.76 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.204 0.894 13.41 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.315 0.844 12.66 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.230 0.687 10.31 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.424 0.666 9.99 



Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.188 0.659 9.89 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.324 0.638 9.57 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.322 0.623 9.35 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.227 0.618 9.27 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.175 0.591 8.87 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.321 0.570 8.55 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.228 0.560 8.40 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.187 0.539 8.08 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.203 0.522 7.83 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.181 0.508 7.62 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.182 0.505 7.58 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.313 0.503 7.54 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.314 0.466 6.99 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.312 0.455 6.83 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.183 0.454 6.81 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.176 0.418 6.27 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.406 0.368 5.52 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.170 0.296 4.44 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.189 0.249 3.73 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.190 0.207 3.11 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.422 0.121 1.81 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.166 0.059 0.89 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 3   1.151 0.031 0.47 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 9   1.348 2.322 34.82 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 9   1.349 0.927 13.91 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 9   1.377 0.463 6.94 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 9   1.378 0.451 6.77 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 9   1.379 0.216 3.24 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 9   1.380 0.203 3.05 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 9   1.376 0.025 0.37 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 10   1.377 1.601 24.01 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 10   1.379 1.408 21.12 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 10   1.378 1.387 20.80 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 10   1.376 0.891 13.36 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 10   1.372 0.435 6.53 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 10   1.380 0.351 5.26 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 11   1.300 1.205 18.08 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 11   1.299 1.198 17.97 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 11   1.301 1.086 16.29 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 11   1.298 0.519 7.79 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 13   1.121 1.351 20.26 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 13   1.120 1.278 19.16 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 13   1.122 1.157 17.35 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 13   1.124 0.996 14.95 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 13   1.119 0.893 13.39 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 13   1.116 0.738 11.07 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 13   1.118 0.663 9.94 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 13   1.115 0.423 6.34 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.196 4.211 63.17 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.326 2.846 42.69 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.337 2.029 30.43 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.335 1.347 20.20 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.328 1.320 19.80 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.327 1.170 17.55 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.336 0.853 12.79 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.329 0.747 11.20 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.194 0.601 9.02 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.195 0.594 8.91 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.191 0.500 7.49 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.192 0.481 7.21 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.434 0.365 5.48 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.435 0.217 3.26 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.433 0.200 3.01 



Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 15   1.197 0.040 0.60 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 16   1.399 1.067 16.01 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 16   1.401 1.062 15.93 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 16   1.400 0.894 13.40 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 6 5.404 8.077    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 6   5.400 3.001 45.01 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 6   5.406 1.972 29.59 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 6   5.399 1.867 28.01 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 6   5.391 0.936 14.04 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 6   5.390 0.858 12.87 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 6   5.559 0.720 10.81 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 6   5.388 0.587 8.81 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 6   5.402 0.463 6.95 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 5   1.112 1.069 16.03 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 5   1.111 0.933 14.00 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 5   1.109 0.396 5.94 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 5   1.108 0.106 1.59 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 18   1.273 2.233 33.50 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 18   1.270 2.002 30.03 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 18   1.268 0.030 0.45 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 20   1.672 2.751 41.26 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.471 2.087 31.30 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.541 1.716 25.74 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21 1.542 1.182    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.540 0.748 11.23 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.544 0.271 4.06 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.545 0.210 3.14 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.543 0.054 0.81 

ОБЩО за ползвателя (дка)   11.582  155.603 2334.05 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1 10.317 9.287    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1 10.270 5.359    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1 10.310 2.509    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.281 2.059 30.89 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1 10.308 1.962    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1 10.309 1.911    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.282 1.706 25.59 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1 10.292 1.382    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.287 0.491 7.37 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1 10.286 0.478    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.271 0.470 7.05 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1 10.283 0.468    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.265 0.276 4.14 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.284 0.270 4.05 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.266 0.251 3.76 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.262 0.247 3.71 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.285 0.220 3.30 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1 10.263 0.195    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1 10.264 0.189    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.267 0.127 1.91 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 1   10.268 0.018 0.27 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   10.259 1.704 25.56 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   10.258 1.050 15.76 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   10.257 0.572 8.58 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   10.254 0.505 7.58 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   10.255 0.431 6.47 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   10.256 0.338 5.06 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   10.269 0.172 2.57 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   10.268 0.143 2.14 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   10.267 0.090 1.35 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   10.262 0.020 0.30 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 8   10.43 2.750 41.25 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 8   10.38 1.627 24.41 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 8   10.44 0.845 12.67 



Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 8   10.40 0.609 9.14 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 8   10.39 0.552 8.29 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 23 10.25 4.870    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 23   10.30 0.630 9.45 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 23   10.34 0.509 7.63 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 23   10.31 0.477 7.16 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 23   10.28 0.252 3.78 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 23   10.29 0.214 3.20 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 23   10.33 0.147 2.20 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 23   10.32 0.145 2.18 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 26 10.320 0.565    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 26 10.321 0.533    

ОБЩО за ползвателя (дка)   29.708  19.917 298.75 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4 10.140 3.753    

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4   10.144 3.701 55.52 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4   10.139 1.613 24.19 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.753  5.314 79.72 

 




